
平成２９年６月２１日

大会参加チーム 各 位

新潟県小学生陸上クラブ連絡協議会

会 長 浮 島 一 隆

“日清食品カップ”第３３回全国小学生陸上競技交流大会

新潟県予選会について（お願い）

子どもたちも、７月に開催される“日清カップ”に向けて、練習に励んでおられる事と思

います。つきましては、大会をよりスムースの行うため、参加各団体の責任者、参加者に下

記の事を周知いただくことをお願いいたします。参加選手のご健闘をお祈り申し上げます。

記

① 参加者駐車場は、指定された場所（第３駐車場）でお願いいたします。スタジアム前

「正面Ａ」は来賓・役員・障害者用です。選手引率バスは、「正面Ｂ」になります。

② スタンド開門前（７時００分）にスタンドにお入りになりますと、警備装置が作動いた

しますので、お気を付け下さい。

③ スタジアムスタンド内は、解放された場所以外立ち入らないようお願いいたします。

④ スタンド内でシートを張る場合、トイレや公衆電話周辺はご遠慮ください。

⑤ スタジアム内は、禁煙です。 指定の喫煙場所でお願いします。

⑥ プログラムは、受付で1部差し上げますが、他は、Ｗゲート３階コンコースでの販売と

なります。

⑦ ｳｫｰﾐﾝｸﾞｱｯﾌﾟは、ｽﾜﾝﾌｨｰﾙﾄﾞを使用して下さい。バトン以外の持ち込みはできません。

尚、ｽﾜﾝﾌｨｰﾙﾄﾞが工事中のため室内練習場も開放いたします。

⑧ ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙｽﾛｰは、本競技場で行います。投てき練習は危険ですので、公式練習のみ

とします。（スワンフィールド芝生工事で使用不可のため）

⑨ 朝のｳｫｰﾐﾝｸﾞｱｯﾌﾟは９時まで本競技場ﾊﾞｯｸｽﾀﾝﾄﾞ側も開放いたします。但し、大会準備を

優先いたしますので、ご了承ください。

⑩ 監督・保護者は競技場内には入れません。スタンドでの観戦となります。

⑪ ゴミは必ず各自責任をもってお持ち帰り下さい。

⑫ スタンドは、４時に閉鎖いたしますので、それまでにごみの収集をして退出をお願いい

たします。

⑬ スタンド及びスタンド裏以外の場所に、荷物置場、シート設置はしないでください。

⑭ リレーオーダー用紙は8時45分までに競技者係へ1部提出してください。友好１００ｍに

出場する選手がいる場合は、走順欄に「友好」と記入して提出してください。



当日の流れ

① 受 付

受付時間（７時３０分～８時００分）です。スタジアム入口前で、プログラム、ナンバ

ーカード等を受け取って下さい。

② 監督会議

全チーム受付完了後の８時００分頃、スタジアム入口前で行います。

③ 招集所

招集所へは、サブグラウンドから地下通路を通って下さい。選手の付添は招集所手前ま

ででお願いいたします。

招集時刻がプログラムに記載されています。遅れないようお願いいたします。遅れた場

合、棄権となる場合があります。スタンド内も大変広くなっております。余裕をもって

行動して下さい。

腰ナンバーカードについて再度のお願い

トラック種目に参加される方、チームは「腰ナンバーカード」

（１～９）と｢安全ピン｣の準備をお願いいたします。

④ 競技開始

選手は招集後、脱衣かごを利用し着衣等を入れ所定の位置に置いて下さい。競技終了

後、忘れずにお持ち帰りください。トラック競技の選手は、フィニッシュ後、そのまま

トラック外側（緑の部分）を時計と反対回りに移動し、脱衣かごのところへ戻って下さ

い。そのまま地下通路を通り、サブグラウンドからお帰り下さい。

⑤ 全国大会手続き

優勝した選手・チームが全国大会へ参加する資格があります。表彰後、大会運営室４(予

定)にて、説明会及び全国大会の手続きをいたします。手続きに時間がかかりますので、

多少帰りが遅れますのでご了承下さい。その際、印鑑が必要です。

ユニフォームや帽子の採寸を行います。費用は14,000 円くらいを予定しています。

⑥ 合 宿（合同練習会）

期日：平成２９年８月上旬で調整中 会場：調整中

全国大会出場者は、原則全員参加でお願いいたします。県選手団としての自覚を高め、

絆を深めるためです。

⑦ 全国大会

期日 平成２９年８月１８日(金) 現地練習 ・ 研修会

１９日(土) 開会式・競技会・表彰式

※参加各県チームは、大会終了まで団体行動となります。

お問合せ先： 高橋弥一 ０８０－１１９５－９４４５


